
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 9  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За изменение на Годишния общински план за работа по 
приватизация и инвестиции за 2017 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация, чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.6, ал.2 от ЗПСК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

Изменя Приложение № 1Б на ГОПРП'2017 както следва:  
I. Изважда от Приложение № 1Б на ГОПРП'2017 следните обекти, а 

именно: 
Район "Банкя" 
1. ПИ 975 и сгради, ул."Скакач", гр. Банкя; 
2. Помещение в ТП, в.з. „Бели брег", пл.№ 687, кв.3; 
Район "Връбница" 
3. УПИ III-2227, кв.27 и сграда, ул."Вълчо Георгиев"; 
Район "Илинден" 
4. УПИ II, кв.45а, м."Банишора-Зона В-17"  
Район "Надежда" 
5. ПИ ид.675 в УПИ Х-675, кв.89 и сграда, м."Надежда 2а и 2б"; 
6. УПИ III, кв.49б, м.”Надежда 2а и 2б”; 
Район „Нови Искър” 
7. ПИ с идент. 00357.5357.82 /представляващо УПИ-X, кв.93/, 

кв.Курило. 
8. ПИ и сграда, с.Чепинци, „Възрожденска"; 
9. ПИ и сграда, с. Кътина (бивша свинеферма);  
Район "Студентски"  
10. УПИ XXVIII, кв. 11а, м."Витоша-ВЕЦ Симеоново"; 
Район "Слатина" 
11. Помещение предназначено за хидрофор ПИ - 685, УПИ -1- "КЖС 

и ТРАФОПОСТ", от кв.53А, м."Христо Смирненски-ул.Кривина", западно 
от бл.10А; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



12. Помещение предназначено за хидрофор ПИ - 694, УПИ -1- "КЖС 
и ТРАФОПОСТ", от кв.60, м."Христо Смирненски-ул.Кривина", между 
бл.14 и бл.15; 

13. Помещение предназначено за хидрофор ПИ - 673, УПИ -1- "за 
ОЖС, магазини, трафопост и подземен гараж, от кв.211, м."Христо 
Смирненски-Слатина", западно от бл.32А; 

14. Помещение предназначено за хидрофор ПИ - 651, УПИ -1- "за 
КЖС", от кв.194, м."Христо Смирненски-Слатина", между бл.30 и бл.26; 

15. Помещение предназначено за хидрофор ПИ - 1109, УПИ -1- "за 
ОЖС, магазини и подземен гараж, от кв.44А, м."Христо Смирненски- 
Слатина", южно от бл.47Б; 

16. Помещение предназначено за хидрофор в ПИ -1069, УПИ 4 - "за 
ОЖС И КОО", кв.26А, по регулационен план на гр.София, м.”Гео Милев- 
Подуяне-Редута", западно от бл. 101; 

17. Помещение предназначено за хидрофор в ПИ -958, УПИ 2 - "за 
КЖС, трафопост и озеленяване", кв.27, по регулационен план на гр.София, 
м."Христо Смирненски- Слатина- ул.Кривина", южно от бл.71; 

18. Помещение предназначено за хидрофор в ПИ-938, УПИ 2 - "за 
трафопост", кв.95, по регулационен план на гр.София, м."Христо 
Смирненски-Слатина", от бл.62 и 63; 

19. Помещение предназначено за хидрофор в ПИ -956, УПИ 3 - "за 
КЖС, подземни гаражи, трафопост, магазини и озеленяване", кв.27В, по 
регулационен план на гр.София, м."Христо Смирненски-Слатина- 
ул.Кривина", западно от бл.74. 

II. В общият размер на очакваните приходи по т. II от ГОПРП'2017 - 
„Прогноза за приходите от приватизация и следприватизационния контрол 
за 2017 г." се коригира долната граница на прогнозирания диапазон от 
8 200 000 лв. на 7 600 000 лв., при запазване на горната граница от 
10 500 000 лв. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ДИ05-3087/16.11.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


